2
	[image: 111g2060_ussuriysk_city]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		$docdate$
	№
	$docnum$

	г. Уссурийск

		⌐                                                      ¬

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов»

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года                     № 329-ФЗ  «О  физической культуре  и  спорте в  Российской  Федерации», Федеральным  законом  от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Уссурийского городского округа, постановлением администрации Уссурийского городского округа от 27 января 2011 года № 206-НПА           «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», на основании постановления администрации Уссурийского городского округа                    от 21 февраля 2013 года № 517 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Уссурийского городского округа, государственных услуг, предоставляемых администрацией Уссурийского городского округа в рамках переданных полномочий, а также услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями Уссурийского городского округа по принципу «одного окна»», в целях повышения качества предоставления и доступности муниципальной услуги и создания комфортных условий для участников отношений, возникающих в процессе предоставления муниципальной услуги

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов» (прилагается).
2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа (Данченко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте Уссурийского городского округа

[bookmark: _GoBack]И.о. главы Уссурийского городского округа                                М.Р. Терчиев

$docstamp$

image1.gif